

Anders Auto ApS

Lemvigvej 103, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 36 92 52 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Rashad Jammal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Anders Auto ApS Lemvigvej 103 9220 Aalborg Øst |
| | CVR-nr.: 36 92 52 05 |
| | Stiftet: 15. juni 2015 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår |
| Direktion | Rashad Jammal, Lemvigvej 105, 9220 Aalborg Øst, Direktør |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | Rashad Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af at drive autoværksted samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.574 t.kr. mod 2.936 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.171 t.kr. mod 665 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.573.668 | 2.936.492 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.792.111 | -1.777.937 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -250.757 | -270.809 |
| Driftsresultat | 1.530.800 | 887.746 |
| Andre finansielle indtægter | 1.273 | 2.800 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -29.325 | -36.527 |
| Resultat før skat | 1.502.748 | 854.019 |
| 3 Skat af årets resultat | -331.676 | -189.284 |
| Årets resultat | 1.171.072 | 664.735 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.100.000 | 600.000 |
| Overføres til overført resultat | 71.072 | 64.735 |
| Disponeret i alt | 1.171.072 | 664.735 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Produktionsanlæg og maskiner | 122.330 | 189.748 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.347.768 | 1.341.268 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.470.098</u> | <u>1.531.016</u> |
| 6 Deposita | 49.950 | 49.950 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>49.950</u> | <u>49.950</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.520.048</u> | <u>1.580.966</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 30.000 | 35.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>30.000</u> | <u>35.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 474.958 | 495.787 |
| Udskudte skatteaktiver | 45.705 | 36.315 |
| Andre tilgodehavender | 6.543 | 5.166 |
| 7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 25.686 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>552.892</u> | <u>537.268</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 500.000 | 0 |
| Værdipapirer i alt | <u>500.000</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 1.765.414 | 1.898.136 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.848.306</u> | <u>2.470.404</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.368.354</u> | <u>4.051.370</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 1.101.866 | 1.030.794 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.100.000 | 600.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.251.866</u> | <u>1.680.794</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | <u>0</u> | <u>113.263</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>113.263</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 195.973 | 159.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 928.776 | 1.216.327 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 341.066 | 202.466 |
| Anden gæld | <u>650.673</u> | <u>679.520</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.116.488</u> | <u>2.257.313</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.116.488</u> | <u>2.370.576</u> |
| Passiver i alt | <u>4.368.354</u> | <u>4.051.370</u> |

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 966.059 | 500.000 | 1.516.059 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 64.735 | 600.000 | 664.735 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 1.030.794 | 600.000 | 1.680.794 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 71.072 | 1.100.000 | 1.171.072 |
| | 50.000 | 1.101.866 | 1.100.000 | 2.251.866 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.572.644 | 1.305.796 |
| Pensioner | 182.348 | 459.460 |
| Andre omkostninger til social sikring | 37.119 | 12.681 |
| | <u>1.792.111</u> | <u>1.777.937</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>5</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 15.983 | 15.021 |
| Andre finansielle omkostninger | 13.342 | 21.506 |
| | <u>29.325</u> | <u>36.527</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 341.066 | 202.466 |
| Årets regulering af udskudt skat | -9.390 | -13.182 |
| | <u>331.676</u> | <u>189.284</u> |
| 4. Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 1.039.449 | 1.039.449 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>1.039.449</u> | <u>1.039.449</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -849.701 | -692.935 |
| Årets afskrivninger | -67.418 | -156.766 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-917.119</u> | <u>-849.701</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>122.330</u> | <u>189.748</u> |

Noter

| | 31/12 2022 | 31/12 2021 | |
|---|------------------|---|---|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 1.710.782 | 1.023.638 | |
| Tilgang i årets løb | 189.839 | 687.144 | |
| Afgang i årets løb | -25.000 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2022 | 1.875.621 | 1.710.782 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -369.514 | -255.475 | |
| Årets afskrivninger | -183.339 | -114.039 | |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 25.000 | 0 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | -527.853 | -369.514 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 1.347.768 | 1.341.268 | |
| 6. Deposita | | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 49.950 | 49.950 | |
| Kostpris 31. december 2022 | 49.950 | 49.950 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 49.950 | 49.950 | |
| 7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2022 |
| Direktion | 9,55 | 0 | 25.686 |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Ingen | | | |
| 9. Eventualposter | | | |
| Sambeskatning | | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rashad Holding ApS, CVR-nr. 37806676, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | | |

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
